
 

2022年 2月 22日 

お取引先各位 

株式会社アルファパーチェス 

ＭＲＯ事業 

 

悪天候による商品お届けの影響について 
 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

積雪・暴風の影響により、下記地域への商品のお届けに配達遅延が発生しております。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 配達遅延が発生している地域 

北海道、山形県、新潟県、富山県、石川県、の一部地域 

 

 

その他の地域についても、今後の状況により配達遅延が起こる可能性がございますので、予め

ご了承くださいませ。 

以上 

 

 

 

                 お問い合わせ先 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

TEL：03-6635-5150 

E-mail：info@alphapurchase.co.jp 

 

mailto:info@alphapurchase.co.jp

